



       РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  09 января 2018г.                                                                                    №62
с.Шишкеево
Об утверждении штатного расписания работников администрации 
Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального
 района  на 2018 год

1. Утвердить штатное расписание работников  администрации Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2018 год.

 2. Считать утратившими силу:

- распоряжение администрации Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 29 сентября 2017г. № 39  «Об утверждении штатного расписания работников администрации Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2018 год»;

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.


Глава Шишкеевского сельского поселения

   
В.М.Сураева
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018 ГОД.






с 01.01.2018г

	чис-

лен-

ность 

насел.

на

1.01.11г
	Глава (администрации) сельского поселения

	
	Кол-во

ед-ц
	Долж.

оклад
	Над-ка

за высл.

лет

30%
	Над-ка

особ.

условия

150%


	Надбавка за классный чин
	Денеж-

ное

поощ-

рение

110%


	Итого

план.мес.

ден.содер

жание
	В т. ч.
	Единовре-

менная

выплата к отпуску 

200%
	материал.

помощь

к отпуску

300%


	Плановая

сумма

кварт.

премии

290%



	
	
	
	
	
	
	%
	сумма
	
	
	гаран.

часть
	план

фонд

стим.
	
	
	

	
	1
	3649
	1095
	5474
	
	
	
	4014
	14232
	
	
	7298
	10947
	10582


	                              Заместитель  Главы (администрации) сельского поселения  - высшая группа

	Кол-во

ед-ц
	Долж.

оклад
	Над-ка

за высл.

лет


	Над-ка

особ.

условия

100%


	Надбавка за классный чин
	Денеж-

ное

поощ-

рение

100%


	Итого

план.мес.

ден.содер

жание
	В т. ч.
	Единовре-

менная

выплата к отпуску

200%
	материал.

помощь

к отпуску

300%


	Плановая

сумма

кварт.

премии

125%



	
	
	%
	сумма
	
	
	%
	сумма
	
	
	гаран.

часть
	план

фонд

стим.
	
	
	

	1
	3175
	30
	953
	3175
	2
	55
	1746
	3175
	12224
	
	
	6350
	9525
	3969


Главный  бухгалтер  (администрации) сельского поселения – главная группа
	Кол-во

ед-ц
	Долж.

оклад
	Над-ка

за высл.

лет


	Над-ка

особ.

условия

100%


	Надбавка за классный чин
	Денеж-

ное

поощ-

рение

100%


	Итого

план.мес.

ден.содер

жание
	В т. ч.
	Единовре-

менная

выплата к отпуску

200%
	материал.

помощь

к отпуску

300%


	Плановая

сумма

кварт.

премии

125%

	
	
	%
	сумма
	
	
	%
	сумма
	
	
	гаран.

часть
	план

фонд

стим.
	
	
	

	1
	3175
	10
	318
	3175
	
	45
	1429
	3175
	11272
	
	
	6350
	9525
	3969



             Уборщица











	    Кол-во

ед-ц
	Долж.

оклад
	Повышающие коэф.  К  БДО
	Выплаты стимулирующего характера 
Премиальные выплаты по итогам работы за ме
	Итого в месяц

	
	
	по занимаемой должности

(0,05 )
	персональный 

коэф.
	надбавка

за перс. коэф.
	
	

	0,5
	1116
	56
	3,0
	3348
	225
	4745


           Кочегар

	    Кол-во

ед-ц
	Долж.

оклад
	Повышающие коэф.  К  БДО
	Выплаты стимулирующего характера 
Премиальные выплаты по итогам работы за месяц
	Итого в месяц

	
	
	по занимаемой должности

(0,05 )
	персональный 

коэф.
	надбавка

за перс. коэф
	
	

	0,5
	1116
	56
	3,0
	3348
	225
	4745


        Военно-учетный работник

	    Кол-во

ед-ц
	Долж.

оклад
	Повышающие коэф.  К  БДО
	Выплаты стимулирующего характера 
Премиальные выплаты по итогам работы за месяц
	Итого в месяц

	
	
	по занимаемой должности

(0,05 )
	персональный 

коэф.
	надбавка

за перс. коэф
	
	

	0,5
	932
	47


	3,0
	2796
	21
	3796














